
.wdà PREFEITURA DE GM 

GOVERNO DO POVO 

ORDEM DE EXECUÇÃO DE SERVIÇOS 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BREJÃO, Estado de Pernambuco, inscrito no CNP 

sob o n. CNPJ nº 30.820.772/0001-30, sede na Travessa Capitão Francisco Furtado, n. 100, neste ato representado 

legalmente pela Gestora FME, Sra. Luana Batista Martins de Barros, no uso de suas atribuições legais, tendo em 

vista o resultado do certame, conforme descrito. 

Objeto: 

Constitui objeto do contrato CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DEDETIZAÇÃO, 

DESRATIZAÇÃO, DESCUPINIZAÇÃO E AFUGENTAMENTO DE PÁSSAROS E MORCEGOS DOS AMBIENTEIS 

INTERNOS E EXTERNOS DOS PRÉDIOS - UNIDADES DE ENSINO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EERCÍÇÃO DO MUNICÍPIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA E 

NILHAS. 

Processo Licitatório n. Modalidade da Licitação e N. 
Prazo Contratual 

005/2025. DISPENSA DE LICITAÇÃO - FME n. 003/2025. 12 MESES. 

Contrato Administrativo n.. Data da Assinatura. Valor RS. 

FME 004/2025. 28.02.2025. R$ 49.467,28 (quarente e nove mil e quatrocentos e sessenta e sete reais 

e vinte e oito centavos) 

Contratada: 
CNPJINF sob nº: 

Nordeste Planejamento e Empreendimentos Ltda-ME — Nordeste Planejamento 12.989.442/0001-91 

Enderego: 

Sede na Rua 25 de março, n. 45, Bairro: Centro, Cidade: Manari, Estado: PE, CEP.: 56.565-000 

Contatos: 

(87) 3840-7274 / (87) 9.9949.6840 / E-mail: nordesteempreedimentos82@grmail.corm, 

RESOLVE: 

| — Expedir a presente ORDEM DE EXECUGAO DE SERVICOS, a fim de que a Contratada, na condição de 

ADJUDICATARIA do certame acima mencionado, DE INÍCIO, VISANDO A EXECUCAO DE SERVICOS 

DEDETIZACAO, DESRATIZACAO, DESCUPINIZACAO E AFUGENTAMENTO DE PASSAROS E MORCEGOS 

DOS AMBIENTEIS INTERNOS E EXTERNOS DOS PREDIOS - UNIDADES DE ENSINO DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO. 

1l - O prazo de execução, os servigos serdo executados, a forma de pagamento, demais condicdes e elementos 

necessérios à plena satisfagdo do objeto licitado, estão vinculados, integraimente, aos termos constantes do 

processo, sujeitas as sanções e penalidades previstas na Lei Federal nº 14.133/2021 e legislagdes complementares. 

EXPEGA-SE. 
Gabinete da Secretéria Municipal de Educação — SME. 

Fundo Municipal de Educação - FME. 

Brejão/PE, 17 de margo de 2025. 

LuanaBatimH#?ns e Barros 

Secretaria Municipal de Educagao-FME. 

Portaria n. 05/2025. 
CONTRATANTE 

A empresa Nordeste Planejamento e Empreendimentos Ltda-ME - Nordeste Planejamento, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 

12.989.442/0001-91, DECLARA ter tomado conhecimento desta ORDEM DE EXECUGAO DE SERVIGOS, terem sido orientados para o 

cumprimento das Clausulas Contratuais e que atenderei a todas as orientagdes nela contidas durante a execução do meu Contrato. 

Cion:Em: —me é,./%m[mm e 
CNPJIMF sob o n° 12.989.442/0001-91 

Representante legal o sócio/administrador Sr. Juan da Silva Pereira 

CONTRATADA 

Pá
gi
na
 

1 
de 

1
P

O
R

T
A

L D
A

 T
R

A
N

S
P

A
R

E
N

C
IA

http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM
unicipal/dow

nload/21-20250425120729.pdf
assinado por: idU

ser 433


